



CODEG CIA DE MELHOR E DES URB  
 Departamento de Compras  
 RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15  
 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES  
 CNPJ: 30.738.033/0001-02  
 Fone/Fax: (27) 3361-1167  
 Email: codeg.contab@uol.com.br  
 Site: http://www.guarapari.es.gov.br

AUTORIZAÇÃO  
 DE  
 FORNECIMENTO  
 10/2025

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
 2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA POR LIMITE      Nro. 4/2025      UG CODEG

Números RC's	5 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
14.433,00	QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

Fornecedor      008593 SILKART ESTAMPARIA LTDA  
 Nome Fantasia      SILKART ESTAMPARIA LTDA  
 Endereço      RUA SALVADOR PIREDA 130  
 Bairro      MARIA DAS GRAÇAS  
 Cidade      COLATINA      Estado      ES      Cep      29705-087  
 CNPJ/CPF      06.098.674/0001-57      Telefone      (27) 3721-4503      Fax  
 Email      silkart@silkart.ind.br  
 Banco      Agência/Conta

Condição Pagto  
 Prazo Entrega  
 Local Entrega      RUA PROF CICI GAIGHER 15  
 Bairro Entrega      SOL NASCENTE      Cep Entrega      29210-442  
 Unidade a Retirar  
 Fonte de Recursos/Convênio      RECURSOS PROPRIOS  
 Observação

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00300225/2025	401.028.001.002.003	00087/2025 R\$ 14.433,00	262 401.028.257520054.1310 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

GERENCIA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.01.02.0171.6	UN	3,000	.	399,0000	1.197,00	
<b>TECIDO SUBLIMADO - 2,70 X 4,10 mts , com fornecimento do material, conforme imagem digital apresentada pela CONTRATANTE.</b>							
2	1.01.02.0172.4	UN	30,000	.	90,0000	2.700,00	
<b>TECIDO SUBLIMADO - 1,00 X 1,00 mts , com fornecimento do material, conforme imagem digital apresentada pela CONTRATANTE.</b>							
3	1.01.02.0173.2	UN	80,000	.	84,0000	6.720,00	
<b>TECIDO SUBLIMADO - 2,10 X 1,60 mts , com fornecimento do material, conforme imagem digital apresentada pela CONTRATANTE.</b>							
4	1.01.02.0174.0	UN	4,000	.	154,0000	616,00	
<b>TECIDO SUBLIMADO - 2,10 x 2,10 mts , com fornecimento do material, conforme imagem digital apresentada pela CONTRATANTE.</b>							
5	1.01.02.0175.9	UN	1,000	.	3.200,0000	3.200,00	
<b>TECIDO SUBLIMADO - PORTAIS, TAMANHOS DIVERSOS conforme estrutura metálica, com</b>							



**CODEG CIA DE MELHOR E DES URB**  
 Departamento de Compras  
 RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15  
 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES  
 CNPJ: 30.738.033/0001-02  
 Fone/Fax: (27) 3361-1167  
 Email: codeg.contab@uol.com.br  
 Site: http://www.guarapari.es.gov.br

**AUTORIZAÇÃO  
 DE  
 FORNECIMENTO  
 10/2025**

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
 2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA POR LIMITE

Nro. 4/2025

UG CODEG

Números RC's	5 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
14.433,00	QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

**fornecimento do material e de acordo com imagem digital apresentada pela CONTRATANTE.**

Total 14.433,00

## Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.
- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.
- Horário de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.
- Atenção Fornecedores:  
 Prazo de Pagamento: 30 DIAS.  
 As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.  
 RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 - SOL NASCENTE Fone: (27) 3361-1167  
 Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas.

**- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<**

Autorizo o Fornecimento,

GUARAPARI/ES, 06 de fevereiro de 2025

---

 Autorização da Compra